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tot. 

# 9

Totaal 
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1 A X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 B GIELIS SAM 156066 WSS RH 465 9 14 252 6 8 213 3 6

1 C VONCK WARRE 815017 SBM RH 347 3 11 141 1 4 206 2 7

1 D PUCCI ELENI 129076 USK RD 520 20 17 255 10 6 265 10 11

2 A BERGHMANS LUC 156036 WSS RH 568 33 22 282 15 12 286 18 10

2 B KERKSTOEL JEF 156004 WSS RH 557 25 29 281 15 12 276 10 17

2 C LIMET BENNY 108036 EHV RH 484 10 18 247 6 8 237 4 10

2 D MAES THIERRY 815002 SBM RH 521 19 22 251 7 12 270 12 10

3 A GIELIS ROBERT 156032 WSS RH 528 15 27 267 11 10 261 4 17

3 B GIELIS TONY 156042 WSS RH 502 14 19 10 252 6 13 250 8 6

3 C DILIEN GERT 506006 BSB RH 559 30 21 275 13 11 284 17 10

3 D VAN BEMMEL REMI 815018 SBM RH 447 11 13 232 7 7 215 4 6

4 A GOMME CHRIS 504084 LEL RH 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 B DEPLOIGE DIRK 504007 LEL RH 492 16 16 251 9 7 241 7 9

4 C ADRIAENSEN BEN 116066 KSM RH 574 39 17 283 18 8 291 21 9

4 D CROLS REINOUT 105094 DNM RH 523 15 27 263 9 12 260 6 15

5 A VALCKENAERE STEF 504151 LEL RH 518 13 30 267 7 17 251 6 13

5 B ENGELEN LEONARD 504009 LEL RH 509 18 17 254 9 9 255 9 8

5 C ROOS SENNA 105081 DNM RH 568 34 20 290 21 8 278 13 12

5 D RAMAEKERS ROBIN 512065 SHT RH 585 45 15 292 22 8 293 23 7

6 A MAMPAEY CHANTAL 120099 NVL RD 514 17 16 248 8 7 266 9 9

6 B STEYNEN LOTTE 120149 NVL RD 549 22 27 275 12 12 274 10 15

6 C POCKET NILS 115410 KJS RH 507 13 22 262 9 11 245 4 11

6 D VAN DEN BULCK RANI 115408 KJS RD 392 6 12 197 3 6 195 3 6

7 A HEYVAERT ETIENNE 120085 NVL RH 555 26 23 274 12 10 281 14 13

7 B FREDERICKX DANNY 120094 NVL RH 538 20 22 269 11 11 269 9 11

7 C LAENEN LIESL 115279 KJS RD 540 20 28 274 10 14 266 10 14

7 D VAN DEN BROECK ELS 926027 KHB RD 568 30 25 284 17 11 284 13 14

8 A WILLEMS ANJA 120098 NVL RD 456 10 17 225 8 8 231 2 9

8 B DE MEESTER THOMAS 120145 NVL RH 497 11 16 240 4 8 257 7 8

8 C UWAERTS BERT 905279 HEL RH 524 20 19 258 7 12 266 13 7

8 D BOSSIER AARON 905213 HEL RH 517 12 20 250 4 8 267 8 12

9 A WOUTERS DANNY 120130 NVL RH 571 32 27 285 15 15 286 17 12

9 B THIRY NICO 120061 NVL RH 564 26 31 282 14 14 282 12 17

9 C STEYLAERTS ESTHER 905178 HEL RD 387 7 7 210 4 5 177 3 2

9 D BIENSTMAN LINDE 905221 HEL RD 437 6 24 211 3 12 226 3 12

 reeks / série 2
10 X 3 

BAIC - DE ZOERLARECURVE
pijlen / flèches pijlen / flèches
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 reeks / série 2
10 X 3 

BAIC - DE ZOERLARECURVE
pijlen / flèches pijlen / flèches

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

zo 30-10-2016

 reeks / série 1
10 X 3 

10 A GYS LENTHY 120067 NVL RH 553 26 23 271 10 13 282 16 10

10 B CEUSTERMANS CHRISTINA 120066 NVL RD 532 19 25 262 10 12 270 9 13

10 C BELYAEV SERGEY 905262 HEL RH 508 8 27 250 5 11 258 3 16

10 D TIMMERMANS BERT 132023 DKP RH 554 21 33 275 10 15 279 11 18

11 A DRIESEN WIM 117005 MVV RH 523 19 20 264 10 11 259 9 9

11 B JACOBS CHRISTINE 117008 MVV RD 552 23 27 272 7 19 280 16 8

11 C VANHAEREN MAARTEN 507036 OSS RH 551 22 27 277 10 17 274 12 10

11 D VANHAEREN STEVEN 507007 OSS RH 555 22 32 278 12 14 277 10 18

12 A GEERAERTS BART 103107 DEH RH 560 27 26 278 11 16 282 16 10

12 B DE WEERDT TASHA 103104 DEH RD 485 13 15 229 4 7 256 9 8

12 C VAN HOUTVEN JORIS 157007 DAN RH 531 17 23 261 7 11 270 10 12

12 D VAN HOUTVEN KARIANNE 157008 DAN RD 425 10 12 222 6 8 203 4 4

13 A HEIDBUCHEL KOEN 103108 DEH RH 463 13 23 236 4 16 227 9 7

13 B NAUWELAERTS LIEZLE 103147 DEH RD 446 11 11 215 5 5 231 6 6

13 C WAUTERS SOFIE 157023 DAN RD 491 7 14 9 243 5 5 248 2 9

13 D DIERCKX RUBEN 157022 DAN RH 441 8 12 191 2 3 250 6 9

14 A WOUTERS YANNICK 103142 DEH RH 528 24 21 267 7 15 261 17 6

14 B VAN DER MEIREN HILDE 103141 DEH RD 458 6 15 227 2 8 231 4 7

14 C FEIJEN DAVE 102218 DAE RH 562 29 24 283 16 11 279 13 13

14 D LUYKS ARJEN 102272 DAE RH 479 10 20 228 4 10 251 6 10

15 A MARKEY PIETER 103146 DEH RH 522 12 32 252 4 14 270 8 18

15 B DE BACKER KURT 814035 DVS RH 578 41 16 285 18 9 293 23 7

15 C LUYKS NATHAN 102217 DAE RH 494 12 19 245 7 8 249 5 11

15 D DEPREZ FILIP 1007 BRI RH 524 16 22 252 5 10 272 11 12

16 A SMETS SOPHIE 814033 DVS RD 553 26 24 275 14 10 278 12 14

16 B LOOCKX VALERY 814034 DVS RH 556 30 24 284 17 10 272 13 14

16 C X X X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 D BAUTERS JENTE 804077 GSW RH 499 11 19 251 5 8 248 6 11

17 A VANDENBERGH BENNY 162001 HBS RH 543 22 21 266 8 11 277 14 10

17 B STEGNER DANIELLA 133090 XAT RD 492 12 14 249 5 9 243 7 5

17 C X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 D DOCKX PHILIPPE 910056 SBL RH 529 15 26 267 7 14 262 8 12

18 A VAN GEENHOVEN HILDE 815021 SBM RD 323 4 7 188 4 5 135 0 2

18 B VONCK BRAM 815023 SBM RH 398 4 14 218 2 11 180 2 3

18 C ISMAILOVA KADRIE 0 SPCA RD 520 17 24 260 9 12 260 8 12

18 D X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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stand/ 

class.

Naam/voornaam -

Nom/prénom

Nr. Liga /

Ligue Club Cat

Totaal /

Total

tot. 

# 10

tot. 

# 9 shoot-off

Qual/ 

N.Qual.

1 RAMAEKERS ROBIN 512065 SHT RH 585 45 15 Qual.

2 DE BACKER KURT 814035 DVS RH 578 41 16 Qual.

3 ADRIAENSEN BEN 116066 KSM RH 574 39 17 Qual.

4 WOUTERS DANNY 120130 NVL RH 571 32 27 Qual.

5 ROOS SENNA 105081 DNM RH 568 34 20 Qual.

6 BERGHMANS LUC 156036 WSS RH 568 33 22 Qual.

7 THIRY NICO 120061 NVL RH 564 26 31 Qual.

8 FEIJEN DAVE 102218 DAE RH 562 29 24 Qual.

9 GEERAERTS BART 103107 DEH RH 560 27 26 Qual.

10 DILIEN GERT 506006 BSB RH 559 30 21 Qual.

11 KERKSTOEL JEF 156004 WSS RH 557 25 29 Qual.

12 LOOCKX VALERY 814034 DVS RH 556 30 24 Qual.

13 HEYVAERT ETIENNE 120085 NVL RH 555 26 23 Qual.

14 VANHAEREN STEVEN 507007 OSS RH 555 22 32 Qual.

15 TIMMERMANS BERT 132023 DKP RH 554 21 33 Qual.

16 GYS LENTHY 120067 NVL RH 553 26 23 Qual.

17 VANHAEREN MAARTEN 507036 OSS RH 551 22 27 Qual.

18 VANDENBERGH BENNY 162001 HBS RH 543 22 21 Qual.

19 FREDERICKX DANNY 120094 NVL RH 538 20 22 Qual.

20 VAN HOUTVEN JORIS 157007 DAN RH 531 17 23 Qual.

21 DOCKX PHILIPPE 910056 SBL RH 529 15 26 Qual.

22 WOUTERS YANNICK 103142 DEH RH 528 24 21 Qual.

23 GIELIS ROBERT 156032 WSS RH 528 15 27 Qual.

24 UWAERTS BERT 905279 HEL RH 524 20 19 Qual.

25 DEPREZ FILIP 1007 BRI RH 524 16 22 Qual.

26 DRIESEN WIM 117005 MVV RH 523 19 20 Qual.

27 CROLS REINOUT 105094 DNM RH 523 15 27 Qual.

28 MARKEY PIETER 103146 DEH RH 522 12 32 Qual.

29 MAES THIERRY 815002 SBM RH 521 19 22 Qual.

30 VALCKENAERE STEF 504151 LEL RH 518 13 30 Qual.

31 BOSSIER AARON 905213 HEL RH 517 12 20 Qual.

32 ENGELEN LEONARD 504009 LEL RH 509 18 17 Qual.

33 BELYAEV SERGEY 905262 HEL RH 508 8 27 N.Qual.

34 POCKET NILS 115410 KJS RH 507 13 22 N.Qual.

35 GIELIS TONY 156042 WSS RH 502 14 19 10 N.Qual.

36 BAUTERS JENTE 804077 GSW RH 499 11 19 N.Qual.

37 DE MEESTER THOMAS 120145 NVL RH 497 11 16 N.Qual.

38 LUYKS NATHAN 102217 DAE RH 494 12 19 N.Qual.

39 DEPLOIGE DIRK 504007 LEL RH 492 16 16 N.Qual.

40 LIMET BENNY 108036 EHV RH 484 10 18 N.Qual.

41 LUYKS ARJEN 102272 DAE RH 479 10 20 N.Qual.

42 GIELIS SAM 156066 WSS RH 465 9 14 N.Qual.

43 HEIDBUCHEL KOEN 103108 DEH RH 463 13 23 N.Qual.

44 VAN BEMMEL REMI 815018 SBM RH 447 11 13 N.Qual.

45 DIERCKX RUBEN 157022 DAN RH 441 8 12 N.Qual.

46 VONCK BRAM 815023 SBM RH 398 4 14 N.Qual.

47 VONCK WARRE 815017 SBM RH 347 3 11 N.Qual.

48 GOMME CHRIS 504084 LEL RH 0 0 0 N.Qual.
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score S.O.

1 1 RAMAEKERS ROBIN 6 6 score S.O.

2 32 ENGELEN LEONARD 0 0 1 RAMAEKERS ROBIN 7 7,0

3 17 VANHAEREN MAARTEN 5 10 5 17 VANHAEREN MAARTEN 3 3,0 score S.O.

4 16 GYS LENTHY 5 9 5 1 RAMAEKERS ROBIN 5 10 5,1

5 24 UWAERTS BERT 0 0 score S.O. 8 FEIJEN DAVE 5 9 5,1

6 9 GEERAERTS BART 6 6 9 GEERAERTS BART 3 3,0

7 25 DEPREZ FILIP 2 2 8 FEIJEN DAVE 7 7,0 score S.O.

8 8 FEIJEN DAVE 6 6 1 RAMAEKERS ROBIN 2 2,0

9 28 MARKEY PIETER 0 0 score S.O. 5 ROOS SENNA 6 6,0

10 5 ROOS SENNA 6 6 5 ROOS SENNA 7 7,0

11 21 DOCKX PHILIPPE 4 4 12 LOOCKX VALERY 3 3,0 score S.O. score S.O.

12 12 LOOCKX VALERY 6 6 5 ROOS SENNA 7 7,0 5 ROOS SENNA 4 4,0

13 13 HEYVAERT ETIENNE 6 6 score S.O. 4 WOUTERS DANNY 1 1,0 7 THIRY NICO 6 6,0

14 20 VAN HOUTVEN JORIS 2 2 13 HEYVAERT ETIENNE 2 2,0

15 29 MAES THIERRY 0 0 4 WOUTERS DANNY 6 6,0

16 4 WOUTERS DANNY 6 6 0,0

17 3 ADRIAENSEN BEN 6 6 score S.O. 0,0

18 30 VALCKENAERE STEF 2 2 3 ADRIAENSEN BEN 7 7,0

19 19 FREDERICKX DANNY 5 10 5 19 FREDERICKX DANNY 3 3,0 score S.O.

20 14 VANHAEREN STEVEN 5 9 5 3 ADRIAENSEN BEN 7 7,0 score S.O.

21 11 KERKSTOEL JEF 0 0 score S.O. 6 BERGHMANS LUC 3 3,0 1 RAMAEKERS ROBIN 6 6,0

22 22 WOUTERS YANNICK 6 6 22 WOUTERS YANNICK 2 2,0 3 ADRIAENSEN BEN 2 2,0

23 27 CROLS REINOUT 2 2 6 BERGHMANS LUC 6 6,0 score S.O.

24 6 BERGHMANS LUC 6 6 3 ADRIAENSEN BEN 4 4,0

25 7 THIRY NICO 7 7 score S.O. 7 THIRY NICO 6 6,0

26 26 DRIESEN WIM 1 1 7 THIRY NICO 6 6,0

27 23 GIELIS ROBERT 2 2 10 DILIEN GERT 2 2,0 score S.O.

28 10 DILIEN GERT 6 6 7 THIRY NICO 6 6,0

29 18 VANDENBERGH BENNY 0 0 score S.O. 15 TIMMERMANS BERT 4 4,0

30 15 TIMMERMANS BERT 6 6 15 TIMMERMANS BERT 6 6,0

31 31 BOSSIER AARON 6 6 31 BOSSIER AARON 4 4,0

32 2 DE BACKER KURT 4 4

FINALE BRONS / BRONZE

FINALE GOUD / OR - ZILVER / ARGENT

1 / 4 FINALE 1 / 2 FINALE

THIRY NICO

ROOS SENNA

RAMAEKERS ROBIN

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

Recurve Heren / Recurves Hommes

BAIC - DE ZOERLA zo 30-10-2016

1 / 16 FINALE 1 / 8 FINALE
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1 VAN DEN BROECK ELS 926027 KHB RD 568 30 25 Qual.

2 SMETS SOPHIE 814033 DVS RD 553 26 24 Qual.

3 JACOBS CHRISTINE 117008 MVV RD 552 23 27 Qual.

4 STEYNEN LOTTE 120149 NVL RD 549 22 27 Qual.

5 LAENEN LIESL 115279 KJS RD 540 20 28 Qual.

6 CEUSTERMANS CHRISTINA 120066 NVL RD 532 19 25 Qual.

7 PUCCI ELENI 129076 USK RD 520 20 17 Qual.

8 ISMAILOVA KADRIE 0 SPCA RD 520 17 24 Qual.

9 MAMPAEY CHANTAL 120099 NVL RD 514 17 16 Qual.

10 STEGNER DANIELLA 133090 XAT RD 492 12 14 Qual.

11 WAUTERS SOFIE 157023 DAN RD 491 7 14 9 Qual.

12 DE WEERDT TASHA 103104 DEH RD 485 13 15 Qual.

13 VAN DER MEIREN HILDE 103141 DEH RD 458 6 15 Qual.

14 WILLEMS ANJA 120098 NVL RD 456 10 17 Qual.

15 NAUWELAERTS LIEZLE 103147 DEH RD 446 11 11 Qual.

16 BIENSTMAN LINDE 905221 HEL RD 437 6 24 Qual.

17 VAN HOUTVEN KARIANNE 157008 DAN RD 425 10 12 Qual.

18 VAN DEN BULCK RANI 115408 KJS RD 392 6 12 Qual.

19 STEYLAERTS ESTHER 905178 HEL RD 387 7 7 Qual.

20 VAN GEENHOVEN HILDE 815021 SBM RD 323 4 7 Qual.Ja / Oui
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score S.O.

1 VAN DEN BROECK ELS 1 0 score S.O.

32 BYE 0 0 1 VAN DEN BROECK ELS 6 6,0

17 VAN HOUTVEN KARIANNE 6 6 17 VAN HOUTVEN KARIANNE 0 0,0 score S.O.

16 BIENSTMAN LINDE 4 4 1 VAN DEN BROECK ELS 6 6,0

24 BYE 0 0 score S.O. 9 MAMPAEY CHANTAL 2 2,0

9 MAMPAEY CHANTAL 1 0 9 MAMPAEY CHANTAL 6 6,0

25 BYE 0 0 8 ISMAILOVA KADRIE 0 0,0 score S.O.

8 ISMAILOVA KADRIE 1 0 1 VAN DEN BROECK ELS 6

28 BYE 0 0 score S.O. 4 STEYNEN LOTTE 4

5 LAENEN LIESL 1 0 5 LAENEN LIESL 5 10 5,1

21 BYE 0 0 12 DE WEERDT TASHA 5 9 5,1 score S.O. score S.O.

12 DE WEERDT TASHA 1 0 5 LAENEN LIESL 2 2,0 1 VAN DEN BROECK ELS 4 4,0

13 VAN DER MEIREN HILDE 6 6 score S.O. 4 STEYNEN LOTTE 6 6,0 3 JACOBS CHRISTINE 6 6,0

20 VAN GEENHOVEN HILDE 2 2 13 VAN DER MEIREN HILDE 0 0,0

29 BYE 0 0 4 STEYNEN LOTTE 6 6,0

4 STEYNEN LOTTE 1 0 0,0

3 JACOBS CHRISTINE 1 0 score S.O. 0,0

30 BYE 0 0 3 JACOBS CHRISTINE 6 6,0

19 STEYLAERTS ESTHER 4 4 14 WILLEMS ANJA 0 0,0 score S.O.

14 WILLEMS ANJA 6 6 3 JACOBS CHRISTINE 5 10 5,1 score S.O.

11 WAUTERS SOFIE 1 0 score S.O. 11 WAUTERS SOFIE 5 9 5,1 4 STEYNEN LOTTE 0 0,0

22 BYE 0 0 11 WAUTERS SOFIE 7 7,0 2 SMETS SOPHIE 6 6,0

27 BYE 0 0 6 CEUSTERMANS CHRISTINA 3 3,0 score S.O.

6 CEUSTERMANS CHRISTINA 1 0 3 JACOBS CHRISTINE 6

7 PUCCI ELENI 1 0 score S.O. 2 SMETS SOPHIE 2

26 BYE 0 0 7 PUCCI ELENI 2 2,0

23 BYE 0 0 10 STEGNER DANIELLA 6 6,0 score S.O.

10 STEGNER DANIELLA 1 0 10 STEGNER DANIELLA 0 0,0

18 VAN DEN BULCK RANI 0 0 score S.O. 2 SMETS SOPHIE 6 6,0

15 NAUWELAERTS LIEZLE 6 6 15 NAUWELAERTS LIEZLE 0 0,0

31 BYE 0 0 2 SMETS SOPHIE 6 6,0

2 SMETS SOPHIE 1 0

FINALE BRONS / BRONZE

FINALE GOUD / OR - ZILVER / ARGENT

1 / 4 FINALE 1 / 2 FINALE

JACOBS CHRISTINE

VAN DEN BROECK ELS

SMETS SOPHIE

WEDSTRIJD / COMPÉTITION - WSS WESTERLO

Recurves Dames -  Recurves Dames

BAIC - DE ZOERLA zo 30-10-2016

1 / 16 FINALE 1 / 8 FINALE

2 
ZILVER-
ARGENT 
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Nr.
Clubleden (naam + voornaam) /  

Membres du club (nom + prénom)

Nr. Liga / 

Ligue
Cat (RH - RD)

Individuele punten / 

Points individuels (*)

Puntentotaal / Total 

de points (*)
Tot X10 (*) Tot X9 (*)

HEYVAERT ETIENNE 120085 RH 555

WOUTERS DANNY 120130 RH 571

THIRY NICO 120061 RH 564

DE BACKER KURT 814035 RH 578

SMETS SOPHIE 814033 RD 553

LOOCKX VALERY 814034 RH 556

BERGHMANS LUC 156036 RH 568

KERKSTOEL JEF 156004 RH 557

GIELIS ROBERT 156032 RH 528

(*) totaal na 2 reeksen ( 2 x 30 pijlen) / total après 2 séries (2 X 30 flèches)

Ploegenklassement BAIC-schieting / Classement de l'équipe du tir de BAIC - Westerlo Sint-Sebastiaan (WSS)

64

RECURVE - 30/10/2016

Club (naam en afkorting / nom et abréviation)

1. NVL LAAKDAL 1690 84

3. DEH HERENTHOUT 1653 73 78

81

2. DVS ZELZATE 1687 97
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